平成 25 年 11 月 15 日

各  位 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 高 輪 三 丁 目 2 2 番 ９ 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 玉木 康裕

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 常務取締役総務本部本部長 江﨑修二朗

TEL. 03-6408-1200

連結子会社の連結子会社の連結子会社の連結子会社の代表代表代表代表取締役解任取締役解任取締役解任取締役解任に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社の連結子会社において、本日臨時株主総会を開催し、下記の通り代表取締役を解任いたしまし

たのでお知らせいたします。

１．連結子会社名

ジャパンウッド株式会社

２．解任代表取締役氏名

山口 吉夫

３．解任理由

同社代表取締役在任中に、ジャパンウッド株式会社において行う太陽光システムに関する取引

につき、売上計上の手続き、代金回収等につき、不適切な処理を行ったことが確認されたこと。

以   上